mundi atiae non fuisse idolatriam, ob recentem creati mundi memoriam. Verum haec ratio non omnino concludit; nam recentis memoria diluvii, et tante vindicta Dei, non impedivit, quin mox surpereret idolatria. Unde Tornielius et alii putant, etiam tum fuisse idolatriam in aliis Adae familias; id estque Enos ei opposuisse publicum unius Dei cultum, itaque Sancta Ecclesia visibilium formam instituisse.

DOMINI. Hebraicè est nomen tetragrammaton *Yehova*;

CAPUT V.

1. Hic est liber generationis Adam. In die qua creavit Deus hominem, ad similitudinem Dei fecit illum.

2. Masculum et feminam creavit eos, et benedixit illis; et vocavit nomen eorum Adam, in die quo creauit eum.

3. Vixit autem Adam centum triginta annis; et genuit ad imaginem et similitudinem suam, vocavite omnes facti sunt dies Adam, postquam genuit Seth,

4. Et factum est omne tempus quod vixit Adam, anni nongenti triginta, et mortuus est.

5. Vixit quoque Seth centum quinque annis, et genuit Enos.

6. Vixit quoque Seth centum septuaginta annis, et genuit Cainan.

7. Post cujus ortum vixit octingentis quindecim annis, et genuit filios et filias.

8. Et facti sunt omnes dies Seth nongentorum duodecim annorum, et mortuus est.

9. Vixit vero Enos nonagesima annis, et genuit Cainan.

10. Post cujus ortum vixit octingentis quindecim annis, et genuit filios et filias.

11. Factique sunt omnes dies Enos nongenti quinquaginta anni et mortuus est.

12. Vixit quoque Cainan septuaginta annis, et genuit Malaleel.

13. Et vixit Cainan postquam genuit Malaleel, octingentis quadraginta annis, genuique filios et filias.

14. Et facti sunt omnes dies Cainan nongenti decem anni, et mortuus est.

15. Vixit autem Malaleel sexaginta quinque annis, et genuit Jared.

16. Et vixit Malaleel postquam genuit Jared, octingentis triginta annis, et genuit filios et filias.

17. Et facti sunt omnes dies Malaleel octingentis nonagesima quinque anni, et mortuus est.

18. Vixitque Jared centum sexaginta duobus annis, et genuit Henoch.

19. Et vixit Jared postquam genuit Henoch, octingentis annis, et genuit filios et filias.

20. Et facti sunt omnes dies Jared nongenti sexaginta duo anni, et mortuus est.

21. Porro Henoch vixit sexaginta quinque annis, et genuit Mathusalam.

22. Et ambulavit Henoch cum Deo; et vixit postquam genuit Mathusalam, trecentis annis, et genuit filios et filias.

23. Et facti sunt omnes dies Henoch trecenti sexaginta quinque anni.

unde Rupert., Cajetan. et alii putant hoc nomen Ade et Enos fuisse revelatum, ipsoque per illud Deum invocasse. Sed verius est, Mosi primum hoc nomen tetragrammaton fuisse revelatum, ut dicam Exodi 6. 3. Moses ergo, qui haec scripsit, postquam hoc nomen a Deo Exodi 6 accepit, eo passim anterius, etiam in Genesi, Deum compellat, etiam Adam, Enos, aliquique patriarche Deum tunc, non *Jehova*, sed *Elohim* vel *Adonai* compellariunt.